
UCHWAŁA NR XI/93/2025 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w roku 2025 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/71/2024 Rady Gminy Rozdrażew z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Krotoszyńskiemu w 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w roku 2025 na: 

1) dofinansowanie własnych zadań bieżących w związku z prowadzeniem Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w Krotoszynie w kwocie 17 723,00 zł, 

2) dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w kwocie 5 000,00 zł, 

3) dofinansowanie wspólnej realizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
z terenu Powiatu Krotoszyńskiego na lata 2016-2032” do kwoty 20 000,00 zł 

4) dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
Rozdrażew – Wyki – etap I”  do kwoty 162 052,50 zł, 

5) dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 5152P od ulicy Dworcowej w Rozdrażewie do granicy Gminy Rozdrażew” do kwoty 
47 000,00 zł. 

6) dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 5148P w miejscowości Grębów” 
do kwoty 100 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E98AE80-9403-499A-8C48-4A0342231E39. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmienia się nazwy zadania: 
 dofinansowanie dokumentacji na przebudowę drogi Rozdrażew – Wyki – wykonanie ścieżki pieszo-

rowerowej  na dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 
drogi Rozdrażew – Wyki – etap I” , 

 dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 5152P Rozdrażew – Koźmin 
Wielkopolski” na dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
na przebudowę drogi powiatowej nr 5152P od ulicy Dworcowej w Rozdrażewie do granicy Gminy 
Rozdrażew”, 

w celu dostosowania nazewnictwa inwestycji z budżetem Powiatu Krotoszyńskiego oraz do zawartych 
umów z projektantami. 
Zwiększa się kwotę dofinansowania zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 
drogi Rozdrażew – Wyki – etap I”  o 62 052,50 zł, Zwiększenie wartość dotacji wynika z rozstrzygniętego 
zamówienia publicznego i pozwoli na dotrzymanie deklarowanego udziału w koszcie zadania na poziomie 
50%.  
Wprowadzenie nowego zadania pn.. „Modernizacja drogi powiatowej nr 5148P w miejscowości Grębów” 
wynika z ujęcia zadania w planie inwestycyjno-remontowym powiatu krotoszyńskiego na rok 2025. Kwota 
100 000,00 zł odpowiada 50% proponowanego kosztu modernizacji. 
Z uwagi na powyższe celowe jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 Wójt Gminy 

  

Mariusz Dymarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E98AE80-9403-499A-8C48-4A0342231E39. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/93/2025 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


